1° Domini Terestres Illustrissimi Domini Comitis Joannes et Josephus Forgács de Gyhmes, Illustrissimae Dominae Joannae Barkocziana Comitissa et Baronissa Carolo Barkocziana Romano-Catholici.

2° Ius Patronatus exercet Illustrissima Familia Comiti Forgács.

3° In hac Parochia reperiuntur animae Romano-Catholicae Numero 154.

4° Ex his Coloni mediae Sessionis 6 quartalistae 10 Inquilini 2.

5° In hoc loco nullus datur A-Catholicus, nullumque eorum Oratorium existit.

6° Neque Nobiles neque Libertini Catholici dantur.

7° Ecclesia lignea antiqua ruinae proxima intrinsece nihilominus Imaginibus, Libris, Casulis, Albis, et alia Supellectili utcunq̄e provisa per Parochianos Anno 1740 erecta animarum capax Numero 120.

8° Habet annue proventus.

Ex non nullis exstirpaturis sibi pie legatis, habuit quidem per plurimos annos fructum, est Dominium Terestrale, eas via facti sine laboris aestimatione occupavit.

[pag. 133]

Adeoq̄ue ex Capitali, Fundis Ecclesiae legatis Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali, et alia Elemosina nihil habet.

9° Necessitatibus Ecclesiae juxta suum ville posse, Comunitas providet.

10° Domus Parochialis lignea Stramine tecta, opera Parochianorum ante annos 20 aedificata, statui comoda.

11° Parochus autem proventus habet annue.

Ex fundo mediam Sessionem Urbarialem efficiente, ab Illustrissima Domo Homonaiana olim collato utpote.

Ex Fundo intravillano 1us Metretas Posoniensis capace, perpensa Sterilitate loci cultivationis rata dempta fructificat *denarios 20*

Ex Prato in lapidosis montibus Situato, 3^{um} Curruum capace quilibet 3° Anno Sub vervaclum cadente mercede fatigiorum defalcata annue *denarios 51*

Ex Agris in duas Calaturas divisus in remotiori ac lapidoso loco Situatis Parochi Viribus cultivari Solitis, dempta fatigantium rata adfert fructum annue.

Ex Triticis obsterilitatem nihil.

53 Józsefvölgy, (1899-ig Juszko-Volya), Juskova Voľa, [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Juszkováolya, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Juszko v. Volya (Bánszka filiája), Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

Siligine Metretas Posenienses 6 a denariis 51 Singillatim computatas

florenos 5 denarios 6

Hordeo nihil.

Avenae Metretas Posenienses 8 Singulam a denariis 24

florenos 3 denarios 12

Ex reliqua Frumenti vel leguminum Specie nihil.

Ex Vineis nihil.

Lignationem pro necessitate Suae domus, in Sylvis Dominalibus habet liberam, Suis viribus convectis, per annum ordinarie eget orgias 18 a denariis 51 assumptis, inqualibet orgiam pro Sessionis et Vecturae fatigio 36 denariis detractis, ex lignatione puri fructus habet.